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Tarieven coaching en
training 2023

Coach sessie dagdeel

Basic traject

(5 gesprekken)

Pro traject

(8 gesprekken)

Training MindReset
Coaching en training in 1
Vier modules

Training coachend
leiderschap

Inclusief Les en-
werkboek

Training Leading the
pack

Workshop communicatie

Workshop persoonlijk
statuut
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Excl.
btw

€199, -

€495, -

€699, -

€599, -

€199, -

€199,-

€199

€199

—AC K

Incl.
btw

€240,79

€598,95

€845,79

€724,79

€240,79

€240,79

€240,79

€240,79

Inclusief het boek
MindReset in pdf

Inclusief het boek
MindReset in
hardcopy

Incl. lesmateriaal

Certificaat bij
voltooiing

Ideaal om zelf aan
de slag te gaan na
de workshop met
team of klas

Praktische
oefeningen die
leiden tot nieuwe
inzichten

Niet een heel traject maar
een korte en krachtige
sessie gericht op 1
hulpvraag.

Het kennismakingsgesprek
is gratis en kan live, per
telefoon of online
plaatsvinden.

Zoals traject basis met 3
aanvullende gesprekken.

Incl. telefonisch nazorg 3
maanden na het traject

Prijs per persoon
Training van 3 tot 4 dagen
Jongeren aangepast tarief
Prijs per persoon

Workshop van 1 dag.

Prijs per persoon
Workshop van 1 dag over

leiderschap

Praktische oefeningen met
0.a. de Roos van Leary

Om meer sturing te geven
om doelen te bereiken

Voor meer informatie over de inhoud van de coaching en training neem gerust contact op via info@ken-do-coaching-
trainingen.nl. Voor jongeren tot 21 jaar is een aangepast tarief van toepassing.
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